(Similiter quoque apud metropolitanum de episcoporum contractibus si opporteant fieri prius, prius est facienda probatio, ut habita deliberatione in tanto ecclesiam liceat obligari, quantum perpensa fuerit ratione concessum. Pro qua parte cunctis deinceps creditoribus pro Dei timore et temporum contradicimus disciplina ut facultates pauperum sibi non studeant obligare, nisi suprascripto ordine fieri cuncta claruerint. Altero vero presumptione commissa ob noxietatem suam repellit et condemnat ecclesiam, nec prevalere permittit nisi in privata debitoris facultate contractua, ut ipsius tantum res usque ad eum obligari, quem non sufficit ecclesie sue stipendiis cum pauperibus esse contemptum.)

3. *Sukladno očinskoj brizi, određujemo također da se crkveni posjedi ne smiju ni na kakav način darivati niti prodavati. Ne dopušta se pak ni pravo njihove zamjene s bilo kojom osobom ili redom, osim ako to nije u crkvenu korist. Naglašavamo da će za posudbu novca biskupi svojim prezbiterima dodjeliti odobrenje sredstava tek onda kada se odvagnu sve pogodnosti. Kada se doista utvrdi korist (za Crkvu op. a.), onima (biskupima - op. a.) će nadbiskup izdati valjano dopuštenje. Ništa drugo nema čvrsto uporište i Crkva mora odbiti takve nakane.*²²

(Statuimus quoque secundum patrum curam ecclesiastica predia donandum atque vendendum nullatenus esse licentiam; comutandum quoque similiter damnantes arbitrium nisi pro ecclesie compendiis fieri apud eas personas et eo ordine, quod in mutuanda pecunia memoravimus fuit conprobatum, ut, omni utilitatis ratione perpensa, episcopi presbiteri suis tribuant facultatem. Ipsi vero utilitate cognita, ab archiepiscopo concedendum, ne aliter factum obtinet firmitatem et presumptum, personas abdicare cogatur ecclesia.)

Prema općem koncilskom zakonodavstvu, u biskupiji se ništa nije smjelo poduzimati bez odobrenja njezina biskupa. On je bio nadležan za crkvenu imovinu i njome je gospodario uz suglasnost

21 "Altero vero presumptione commissa ob noxietatem suam (debitoris - op. a.) repellit et condemnat ecclesiam (ecclesia - op. a.), nec prevalere permittit nisi in privata debitoris facultate contractua, ut ipsius tantum res usque ad eum (creditorem - op. a.) obligari, quem (debitorem - op. a. V. P.) non sufficit ecclesie sue stipendiis cum pauperibus esse contemptu."

22 Tekst u rukopisu glasi: "ne aliter factum obtinet firmitatem et presumptum, personas abdicare cogatur ecclesia." Farlati (Farlati 1753, str. 166): je u tekstu predložio sljedeći izmjenu: "ne aliter factum obtinet firmitatem et presumptum personae abdicare cogatur ecclesia."